quarta-feira, 4 de maio de 2022  |  Ano XI - Edição nº 01418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de America Dourada
Tomada de Preço

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de América Dourada, através do Presidente da CPL e a equipe

de apoio, em conformidade com a Lei n.º 8.666, de 21/06/1993, Lei Complementar

n.º 123, 14/12/2006 e alterações pertinentes e nas disposições do Edital da

modalidade Tomada de Preços Nº 001/2022, que tem como objeto: à

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE

PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO EM RUAS DO POVOADO DE BORGES,

NO MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA/BA. O PCL declarou vencedora a

Empresa: WRW CONSTRUTORA LTDA inscrito no CNPJ sob o nº

06.243.622/0001-27, sediada na Rua Sabiano Caldeira, nº 214, Centro – Irecê/BA,

CEP: 44.900-000, com o valor global de R$ 1.254.523,48 (hum milhão duzentos e

cinquenta e quatro mil quinhentos e vinte três reais e quarenta e oito centavos).

Publique-se e cumpra-se.

América Dourada, 02 de maio de 2022.

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO

Prefeito Municipal

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

89ED036A27B0165406706C20053E0BD1